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INTRODUKSJON 

Lede rillede koblinger og rørdeler representerer en moderne og effektiv metode for 
sammenføyning av rør i VVS- og sprinkelanlegg. Systemet består av rillede kuplinger, 
bend, t-rør, endekapper og andre fittings som alle benytter en standardisert rilleprofil på 
rørendene (iht. AWWA C-606) for rask, sikker og fleksibel montasje. Et hovedpoeng med 
rillesystemet er at det eliminerer behovet for sveising eller gjenging på installasjonsstedet, 
da alle deler leveres ferdig med rillet ende. Dette gir enkel og tidsbesparende installasjon, 
samtidig som man oppnår en solid og lekkasjefri skjøt. Rillede forbindelser gir også svært 
lav strømningsmotstand takket være glatte, fulle gjennomløp og maksimal indre diameter 
på fittingsene. 

Lede-produktene er produsert i seigjern (duetile iron) iht. ASTM A536/ISO 1083 og 
pakninger i EPDM-gummi for vanlige våt- og tørranlegg. Bolter og muttere er i herdede 
stålmaterialer (f.eks. karbonstål iht. ASTM A 183, galvanisert) for korrosjonsbeskyttelse. 
Alle komponenter er utviklet for brannvern og industriell bruk, og er sprinklergodkjent i 
henhold til FM 1920 og UL 213, med typisk maksimalt arbeidstrykk 20-21 bar (300 PSI) 
og fabrikktestet tetthet opp til 84 bar. Dette innebærer at de oppfyller kravene i NFPA 13 
og relevante norske standarder, samt er kryssgodkjent med tilsvarende rilledeler fra andre 
leverandører (UL-listed/FM-approved produkter kan generelt benyttes om hverandre i 
sprinkleranlegg). Produktene leveres normalt med rødlakkert overflate for innendørs 
våtanlegg og kan også leveres galvanisert for utendørs bruk eller tørranlegg, i tråd med 
bransjepraksis. 

Denne katalogen fungerer som en kombinert produktoversikt og praktisk 
installasjonsmanual. Den inneholder detaljerte tekniske spesifikasjoner, 
monteringsprosedyrer, beste praksis og tips, med henvisninger til gjeldende standarder. 
Informasjonen er sammenstilt fra Lede sine data og supplert med erfaringer og 
retningslinjer fra anerkjente konkurrenter med tilsvarende produktportefølje - som Kruge 
(Prem-serien), ProPipe, Piping Logistics og andre - for å sikre en helhetlig og pålitelig 
veiledning. Målet er å gjøre installasjon tryggere, raskere og enklere, samtidig som man 
opprettholder høy kvalitet og samsvar med norske forskrifter. 

6 av78 
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Rillede kuplinger 

Rillekuplinger er mekaniske skjøtekuplinger i to halvdeler som omslutter rørendene og 
låser dem sammen ved hjelp av bolter. Innvendig har kuplingen en elastomer-pakning 
som tetter mellom rørendene. kuplingene kommer i flere varianter for ulike behov: 

- Stiv Kupling
- Fleksibel Kupling
- Push-On Kupling

Hurtigkuplinger i Lede-serien har integrerte center-stopp i pakningen eller kuplingen 
som sikrer korrekt innstikkdybde for rørene. Boltene er vanligvis av dimensjon M10 (for 
DN32-80) eller M12 (for DN100), og på større dimensjoner M16/M20, med tilhørende 
anbefalte tiltrekkingsmomenter (f.eks. ca. 40-50 Nm for M1 0 og 100-11 0 Nm for M12 
kuplingene). Kuplingene tåler generelt driftstemperaturer fra ca. -34 °C opp til +90 °C 
(EPDM-pakning), med kortvarig topptemperatur ~110 °C. For spesielle medier eller 
høyere temperatur kan andre pakningsmaterialer leveres. 

7 av 78 



6

Rørleggerens beste samarbeidspartner og problemløser

Canes rilledeler og sprinklerslangerrENTREGAAS
� 

STIVE ELLER FLEKSIBLE? 

Rillede koblinger fra Lede klassifiseres i to typer: 

Fleksible og Stive. Hva er forskjellene? Når og 
hvor bør de brukes? Følgende informasjon er 
ment for at systemdesignere og installatører bedre 
forstår hva rillede rørsystemer er av natur. Dette 
vil gjøre det mulig for designeren og installatøren å 
bedre utnytte designfunksjonene og fordelene ved 
rillede rørkomponenter og -systemer. 

Vinkelbevegelse Aksial forskyvning Rotasjonsbevegelse 

Angular Axial Rotation 
Type Movement Displacement after Model Nos 

deg. mm installation 

Flexible Coupling �l o 1.6- 3.2 Yes XGQJ2, XGQJ3 
1212 

Merk: 1) Vinkelbevegelsen til fleksibel kobling 8" og større skal være 0,5°. 
2) Aksialforskyvningsdata basert på valsrillet rør.

STIVE KOBLINGER 

En standard kupling som gir en fast, aksialt stiv 
forbindelse mellom rørene. Denne typen har utforming 
Not og Fjær profil og anleggsflater som sikrer at rørene 
holdes uten bevegelse til hverandre. Stive kuplinger 
benyttes der termisk ekspansjon eller rørbevegelse ikke 
forekommer, f.eks. i stående ledninger, våte og tørre 
sprinklerkurser, eller generelt der man ønsker et stivt 
rørsystem. 

De mest populære og mest brukte koblingene i dag 

Lede tilbyr to forskjellige typer stive koblinger, 
vinkelputedesignet og T&G-designet (not og fjær). 

Vinkelputedesign: Når boltene 
strammes, glir de vinklede 
boltputene i motsatte retninger, 
noe som fører til at 
koblingsnøklene griper tett om 
røret, samtidig som rørsporene 
presses utover mot 
koblingsnøklene. 

T&G-design: T&G-mekanismen (not og fjær) gir en 
mekanisk og friksjonell sammenkobling som resulterer i 
en stiv skjøt som reduserer uønsket vinkelbevegelse. 
Lede T&G-design tillater et lite mellomrom mellom to 
koblingssegmenter etter installasjon på rillet rør. 

FLEKSIBLE KOBLINGER 

En kupling som tillater noe vinkelforskyvning og bevegelse 
mellom rørene. Disse brukes for å oppta termiske 
ekspansjons-/kontraksjonsbevegelser eller for å tåle små 
feiljusteringer. Fleksible kuplinger kan for eksempel 
benyttes på lange rørstrekk for å unngå behov for 
ekspansjonsbend, eller ved tilkobling til utstyr som 
vibrerer. (NB: Selv om kuplingen er "fleksibel", skal 
rørstrekk likevel forankres og styres korrekt. 

HURTIGKUPLING (INST ALLASJONSKLAR) 

En nyere type stiv kupling som leveres forhåndsmontert 
slik at man kan montere den uten å demontere bolter og 
halvdeler først. Man skyver rett og slett kuplingen på 
rørendene og strammer til - noe som reduserer 
montasjetiden betydelig. Lede hurtigkuplinger leveres med 
pakningen på plass (ofte forhåndssmurt) og spesielle 
"R-spacere"/sperrer som holder halvdelenes posisjon. 
Dette ligner på konkurrenters installasjonsklare kuplinger 
(f.eks. Kruge Prem hurtigkupling) som "tres på røret uten å 
demontere kuplingen". Hurtigkuplinger har samme 
bruksområde som stive kuplinger og oppfyller de samme 
trykk- og tetthetskrav, men forenkler arbeidet for 
montøren. 

8 av 78 
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Mekaniske avgreninger (anboringsklammer) 
For å etablere forgreninger på hovedrør uten bruk av sveiste t-stykker, 
benyttes mekaniske t-rør (anboringer) som del av rillesystemet. Lede leverer 
mekaniske avgreninger i to hovedtyper: 

•Fullhalset mekanisk tee: En kraftigere mekanisk T med to støpte halvdeler (over- og
underdel) som boltes sammen rundt et hull i røret. Overdelen har forgrening (gjenget
eller rill), og innsiden av overdelen har en pakning som omslutter hullet for tetning.
Denne typen tåler høyere belastninger og er fullt UL/FM-godkjent for bruk som
forgreningspunkt i sprinkleranlegg for alle dimensjoner. Den eliminerer behovet for
tradisjonelle sveiste t-er og sparer arbeidstid. (Et mekanisk kryss kan eventuelt lages
ved å montere to mekaniske t-er rygg mot rygg, men dette krever at begge har slike
godkjenninger - ikke vanlig og normalt ikke anbefalt uten særskilt dokumentasjon.)

10 av 78 
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FORKLARING AV OPPSETT TIL HULL TAKING 

Nominal Pipe Max.Working Max.End AxIal Angular Movement DImensIons Bolt 
Size O.D. Pressure Load 

mm/in mm/in Bar/PSI kN/Lbs 
Displacement Degree Per 

I 
Pipe 

mm/in Coupl1ng(0) mm/m in/ft
A 

I 
B 

I 
C 

mm/1n mm/in mm/in 

Bolt Size Torque 
in N-m/Lbs-Ft

rn ili ili ili [51 

[I] Nominell størrelse: Lede-koblinger og -beslag identifiseres ved 
den nominelle I PS-rørstørrelsen i tommer eller nominell 
rørdiameter (ON) i millimeter. 

[2] Rørets ytre diameter: Faktisk utvendig diameter på røret i tommer 
og millimeter. 

� Maksimalt arbeidstrykk: Maksimalt arbeidstrykk som er oppført er 
CWP (kaldvannstrykk) eller maksimalt tillatt arbeidstrykk innenfor 
driftstemperaturområdet for pakningen som brukes i koblingen, basert 
på standardvegg eller stålrør i sch. 7/10/40, kuttet eller valset rillet i 
henhold til ANSI/AWWA C606-04-spesifikasjoner 
Disse klassifiseringene kan av og til awike fra maksimalt 
arbeidstrykk som er oppført og/eller godkjent av UL, ULC og/eller 
FM, ettersom testforhold og testrør er forskjellige. For ytelsesdata på 
andre rørplaner, kontakt Lede. 

Merk: For engangs felttest kan det maksimale skjøte- arbeidstrykket 
økes 1,5 ganger tallene som er vist. 

GENERELLE MERKNADER 

Væske og temperatur: Væske- og 
temperaturbegrensninger for Lede-koblinger styres 
primært av pakningen som brukes i koblingen. 
Se alltid Lede pakningsvalgguide. 

Arbeidstrykk: Lede rillekoblinger er vanligvis 
konstruert for bruk med standard eller SCH. 7/10/40 
stålrør (med unntak av noen høytrykksmodeller) og kan 
brukes innenfor de nominelle arbeidstrykkene som vist i 
Lede litteraturen. En engangs felttest ved 1,5 ganger 
arbeidstrykket er tillatt. 

Siden det er begrensninger i driftstemperaturer, bruker 
ikke Lede-koblinger og -beslag 
ANSI-temperaturtrykkklassifiseringer (klasse 150, klasse 
300 osv.), ISO- eller JIS-metoder for 
trykkklassifiseringer (PN10, PN16, JIS 1 OK eller 20K 
osv.). Alle publiserte arbeidstrykk er CWP, 
ikke-sjokkerende kaldtvannstrykk, med mindre annet er 
spesifisert. Faktisk tillatt arbeidstrykk 

[fil lill 
@] Maksimal endelast: Maksimale endelaster som er oppført er 

summen av indre og eksterne krefter som skjøten kan 
utsettes for, basert på standard vegg eller stålrør i sch. 7/10/40, 
skåret eller valset rillet i henhold til ANSI/AWWA C606-04 
spesifikasjoner. 

[fil Aksial forskyvning: Designet område for gapet mellom rørender 
basert på valsrillet rør. 

[fil Vinkelbevegelse (avbøyning): Maksimal tillatt avbøyning av rør fra 
senterlinjen når skjøten brukes med kuttede eller valsede stålrør 
uten indre trykk. 

Cl] Dimensjoner: "A", "B", "C" og så videre er ytre mål kun for 
referanseformål i millimeter og tommer. 

[!:!] Boltstørrelse: UNG-boltstørrelse og -lengde i tommer og 
ISO-metrisk boltstørrelse og -lengde i millimeter med antall bolter 
der det er aktuelt. 

[ID Boltmoment: Anbefalt boltfestemoment i Lbs-Ft og N-m. 

Trykket for en spesifikk kobling vil variere avhengig av 
koblingsstørrelse, rørmateriale, rørskjema (eller 
tykkelse) og typer spor som brukes. Spesiell 
oppmerksomhet kreves ved bruk av tynnveggede 
rustfrie stålrør som sch. 5. For ytterligere detaljer 
be om ytelsesdata for spesifikke tynnveggede rør. 

Dimensjoner, vekter, ytelsesdata og andre spesifikasjoner 
som vises i denne katalogen erstatter alle tidligere 
publiserte data. Canes AS forbeholder seg retten til å 
endre produktdesign og/eller spesifikasjoner uten varsel 
og uten forpliktelse. 

Illustrasjonene i denne katalogen er kun ment som 
illustrasjon. De er ikke tegnet i målestokk og kan være 
overdrevet for klarhetens skyld. Enhver som bruker 
informasjonen eller materialene heri, gjør det på egen 
risiko og er ansvarlig for eventuelle resultater som følge 
av slik bruk. 
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MODEL 31HP EXTRA HEAVY STIV KUPLING 

Modell 31 HP er en ekstra kraftig, stiv kobling 
konstruert for høytrykkstjenester opptil 70 bar. 
De bredere husnøklene griper tak i sporene ved hjelp av 
kraftige bolter og muttere. Boltene og mutterne må 
strammes til nødvendig moment for å oppnå stivhet. 

Nominal 
Pipe O.D. Max.Working Max.End AxIal 

Size 
mm/in Pressure Load DIsplacement 

mm/in Bar/PSI KN/Lbs mm/in 
50 60.3 70 19.98 0-3 6 
2 2.375 1000 4420 0-0,014

80 88.9 70 43.43 0-3 6 
3 3.5 1000 9610 0-0,014

100 114.3 70 71.79 0-6 4
4 4.5 1000 15890 0-0.25 

150 168.3 70 155.65 0-64
6 6.625 1000 34450 0-0.25 

200 219.1 55 207.26 0-64
8 8.625 800 46710 0-0.25 

250 273 55 321.78 0-6 4
10 10.75 800 72570 0-0.25 

300 323.9 55 452.95 0-64
12 12.75 800 102080 0-0.25 

A 
mm/1n 

86 
3,39 
123 
4,84 
153 
6,02 
218 
8.58 
278 

10.94 
338 

13.31 
392 

1543 

MODEL XGQT2 LETT FLEKSIBEL KUPLING 
Modell XGQT2 er en standard fleksibel kobling for bruk i en rekke 
generelle rørapplikasjoner for moderat trykk. Modell 
XGQT2-koblingene har fleksibilitet som kan håndtere feiljustering, 
forvrengning, termisk stress, vibrasjon og støy, og også motstå 
seismiske rystelser. Ved bruk av modell XGQT2 koblinger kan du 
til og med designe en buet layout. 

Tilgjengelige størrelser: 25 mm-600 mm/1 "-24" 
Arbeidstrykk: Opptil 20 bar/300 psi 

24 av 78 

I, 

Dimensions Bolt 
B C Size 

mm/in mm/in No, mm/in 
145 49 

2 
M16x90 

5 71 1 93 5/8x3-1/2 
175 49 

2 
M16x90 

6 89 1 93 5/8x3-1/2 
216 54 

2 
M20x115 

8 50 2 13 3/4X4-1/2 
290 59 

2 
M22x155 

1142 2 32 7/8x6-1/10 
360 67 

2 
M24x165 

14.17 2 64 1 X6-1/2 
412 69 

2 
M24x165 

16.22 2 72 1 X6-1/2 
466 73 

2 
M24x165 

18,35 2 87 1 X6-1/2 

C 
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ANBORINGSKLAMMER 
Anboringsklammer for hulltaking gir en rask og enkel 
midtpunktsavgrening uten sveising. Først kuttes eller bores 
et hull på ønsket utløpssted. Deretter plasseres 
anboringsklammer slik at den innebygde 
posisjoneringskragen passer inn i hullet. Når husets bolter 
strammes, danner den trykkstøpte pakningen en 
lekkasjetett forsegling. Bruk av anboringsklammer kan 
eliminere behovet for flere koblinger og beslag. 

Canes AS tilbyr et komplett utvalg av anboringsklammer: 
Modell XGQT04: Gjenget utløp, NPT eller BSPT (ISO 7-1)rørgjenger 
Modell XGQT04G: Skåret sporet utløp (maskinert) 
Modell L922 og 041: Lett; Liten anboringsklammer 
med gjenget utløp, NPT eller BSPT (ISO 7-1) rørgjenger 

Forsiktig: Rørleggingspraksis krever at hoved- og grentilkoblinger 
er i en ekte 90° vinkel. Sørg også for at styrekragen er 
forsvarlig plassert inne i utløpshullet før du strammer huset. 
Når anboringsklammer eller kryss brukes som 
overgangsstykker mellom to løp, skal anboringsklammer eller kryssene 
monteres før grentilkoblingene foretas. 

MODEL 041 U-BOL T ANBORINGSKLAMMER 
Modell 041 U-Bolt Anboringsklammer er den ideelle 
utløpskoblingen for direkte tilkoblinger til sprinklerhoder, 
nippelrør og/eller målere. Ingen trang for sveising, bare bor et 
hull på ønsket utløpssted. Plasser U-Bolt Anboringsklammer 
slik at plasseringskragen passer i hullet og fest med U-bolt og 
muttere, leveres med standard svart finish, eller som et 
alternativ kan den leveres elektroforsinket eller malt 
oransje/rød. U-Bolt anboringsklammer tillater full strøm med 
trykkhastigheter på opptil 300 psi (20 bar). 

Nominal Hole Dia.'F Dimensions - mm/in 
Size 

mm/in +1,-0 /+0.04,-0 A B 

25X15 24 46 74 
1 x1/2 0.95 1.81 2.91 
25x20 24 46 74 
1x3/4 0.95 1.81 2.91 
32x15 30 53 89 
11

/4x1/2 1.18 2.09 3.50 
32x20 30 53 89 
11l.x3/4 1.18 2.09 3.50 
32x25 30 56 89 
11/4x1 1.18 2.20 3.50 
40x15 30 55 89 
11

/2x1/2 1.18 2.17 3.50 
40x20 30 55 89 
11/ox3/4 1.18 2.17 3.50 
40x25 30 58 89 
11/2X1 1.18 2.28 3.50 
50x15 30 64 98 
2x1/2 1.18 2.52 3.86 
50x20 30 64 98 
2x3/4 1.18 2.52 3.86 
50x25 30 67 98 

2x1 1.18 2.64 3.86 
65x15 30 69 111 

2\x1/2 1.18 2.72 4.37 
65x20 30 69 111 

21 /ox3/4 1.18 2.72 4.37 
65x25 30 72 111 
21/2X1 1.18 2.83 4.37 
80x25 30 80.5 128 

3x1 1.18 3.17 5.04 
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Take-Out U-Bolt Bolt Torque TID 
C mm/in mm/in N-M/Lbs-Ft

44 40 M8x44 25-30 
1.73 1 57 5/16X1-3/4 18-22
44 40 M8x44 25-30 

U3 1 57 5/16x1-3/4 18-22
56 44 M10x78 30-40 

2.20 1 73 3/8x3-1/8 22-29 
56 44 M10x78 30-40

2.20 1 73 3/8X3-1/8 22-29 
56 47 M10x78 30-40

2.20 1.85 3/8x3-1/8 22-29 
56 46 M10x78 30-40 

2.20 1.81 3/8x3-1/8 22-29 
56 46 M10x78 30-40 

2.20 1.81 3/8X3-1/8 22-29 
56 49 M10x78 30-40

2.20 1.93 3/8x3-1/8 22-29
56 53 M10x92 30-40 

2.20 2.09 3/8x3-3/5 22-29
56 53 M10x92 30-40 

2.20 2.09 3/8x3-3/5 22-29 
56 56 M10x92 30-40

2.20 2.20 3/8X3-3/5 22-29 
56 58 M10x108 30-40 

2.20 2.28 3/8x4-1/4 22-29 
56 58 M10x108 30-40 

2.20 2.28 3/8x4-1/4 22-29 
56 61 M10x108 30-40 

2.20 2.40 3/8x4-1/4 22-29 
56 67 M10x135 30-40 

2.20 2.64 3/8x4-5/16 22-29
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MODEL L922 GJENGET LETT ANBORINGSKLAMMER 

Modell L922 Anboringsklammer er den ideelle utløpskoblingen for 
direkte tilkoblinger til sprinklerhoder, nippel og/eller målere. Ingen behov for 
sveising, bare kutt eller bor et hull på ønsket utløpssted. Plasser 
Anboringsklammer slik at plasseringskragen passer i hullet, og stram deretter 
øvre og nedre hus med bolter og muttere. Anboringsklammer leveres med 
standard svart finish, eller som et alternativ kan den leveres elektroforsinket 
eller malt oransje/rød. Anboringsklammer tillater full strømning med 
trykkhastigheter på opptil 300 psi (20 bar). 

Nominal Hole Dia."f DImensIons - mm/in 
Size +1,-0 /+0.04,-0 A B mm/in 

25x15 24 28 93 
1x1/2 0.95 1.10 3 66 
32x15 30.00 45 98 
1\x1/2 1.18 1.77 3 86 
32x20 30.00 45 98 
1\x3/4 1.18 1.77 3 86 
32x25 30.00 54 98 
11

/4x1 1.18 2.13 3 86 
40x15 30.00 48 105 6 
1\x1/2 1.18 1.89 4 16 
40x20 30.00 48 105 6 
1\x3/4 1.18 1.89 4 16 
40x25 30.00 57 105 6 
11

/2x1 1.18 2.24 4 16 
50x15 30.00 54 125 
2x1/2 1.18 2.13 4 92 
50x20 30.00 54 125 
2x3/4 1.18 2.13 4 92 
50x25 30.00 62 125 

2x1 1.18 2.44 4 92 
65x15 30.00 61 139 
21

/2x1/2 1.18 2.40 547 
65x20 30.00 61 139 
21

/2x3/4 1.18 2.40 5 47 
65x25 30.00 71 139 
21

/2x1 1.18 2.80 547 

Take-Out Bolt S1ze Bolt Torque 
C TID mm/1n N-M/Lbs-Ftmm/1n 

48 29 M10x40 30-40
1 89 1 14 3/8x1-1/2 22-29
65 33 M10x40 30-40

2 56 1 30 3/8X1-1/2 22-29
65 32.5 M10x40 30-40

2 56 1 28 3/8x1-1/2 22-29
65 38.6 M10x40 30-40

2 56 1 52 3/8x1-1/2 22-29
65 36.1 M10x40 30-40

2 56 142 3/8X1-1/2 22-29
65 35.6 M10x40 30-40

2 56 1 40 3/8x1-1/2 22-29
65 41.7 M10x40 30-40

2 56 1 64 3/8X1-1/2 22-29
65 42.2 M10x40 30-40

2 56 1 66 3/8X1-1/2 22-29
65 41.7 M10x40 30-40

2 56 1 64 3/8x1-1/2 22-29
65 47.8 M10x40 30-40

2 56 1 88 3/8x1-1/2 22-29
65 48.5 M10x40 30-40

2 56 1 91 3/8X1-1/2 22-29
65 48 M10x40 30-40 

2 56 1 89 3/8X1-1/2 22-29
65 54.1 M10x40 30-40

2 56 2 13 3/8x1-1/2 22-29

1. Bor et hull i røret i henhold til kravene til hullstørrelser, sørg for at alle
grader er fjernet, og at det ikke finnes dype groper eller hevelser
innenfor 20 mm rundt hullet.

4. Plasser det nedre huset motsatt av røret, juster det øvre huset og det

2. Sett pakningen inn i det øvre huset, og sørg for at den er egnet for den
tiltenkte bruken.

XGQT04G XGQT04 L922 
3. Plasser de øvre delene over rørhullet, og plasser deretter

monteringskragen i hullet. Sørg for at pakningen dekker hullet jevnt.

nedre huset, og sett deretter inn boltene.

XGQT04G XGQT04 L922 
5. Stram mutterne jevnt til det øvre huset berører røret godt.

Mutternes tiltrekkingsmoment skal være i samsvar med kravene fra 
Canes AS/LEDE.

XGQT04G XGQT04 L922 
6. Etter installasjon, sjekk nøye for å forsikre deg om at avstanden

mellom den øvre og nedre delen er lik og liten.

XGQT04G XGQT04 L922 XGQT04G XGQT04 L922 
Når det er installert et mekanisk T-rør, må du sørge for at nedbøyningen på det øvre og nedre huset ikke overstiger 1,0 mm, og at begge 
posisjoneringskragene er i midten av hullet. Når mutrene strammes, må momentet være i samsvar med Canes AS/LEDE-kravene. 
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SPESIFIKASJONER 

Canes AS tilbyr et bredt utvalg av rillede fittings i størrelse 
opptil 24" (600 mm). Fittings er tilgjengelige i en rekke 
stiler og konfigurasjoner for å støtte en rekke 
applikasjoner. Lede rillede fittings er designet for å 
oppfylle kravene i ASTM F1548-01 og ANSI/AWWA 
C606-04. For andre rørstørrelser som ikke er spesifisert i 
disse standardene, se gjeldende rillespesifikasjoner vist 
i denne katalogen. De fleste fittings leveres i duktilt jern 
i samsvar med ASTM A536 Gr. 65-45-12. Noen stiler og 
størrelser er produsert av segmentsveiset stål. Fittings er 
malt oransje eller røde, eller som et alternativ kan de 
leveres varmgalvanisert eller epoksybelagt. 
Trykkklassifiseringer samsvarer med koblinger og/eller rør 
som brukes. 

MODELL MD RILLELINJAL 

Lede-linjalen for rillediameter er en enkel og brukervennlig 
stålbåndlinjal som brukes til å ta omkretsmålinger. 
Modell MO-linjalene er utformet for å måle standard 
rilledimensjoner på rør nøyaktig og er tilgjengelige for 
måling i størrelser fra 25 mm til 1050 mm (1 "-42"). Den 
dobbeltsidige direkteavlesningsdiameterlinjalen har to 
skalaer og en hurtigkontrollreferanse som indikerer det 
akseptable rilleområdet for alle rørstørrelser. 

MD20: 200 cm L x 6 mm B - for rør på 25 mm-1050 mm 
(1 "-42"). 

SELVSMØRENDE 

Alle Lede EPDM-pakninger er selvsmørende, noe som 
gjør at pakningene kan monteres på røret uten å bruke 
smøremiddel. For andre pakninger enn EPDM, som 
silikonpakninger, anbefales smøremiddel for å forhindre at 
pakningen klemmes. Smøremiddelet påføres i et tynt lag 
på pakningens utside, pakningsleppene og/eller husets 
innside. 
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FORANKRING, OPPHENG OG STØTTER 

Oppheng og ekspansjon 

Rillesystemer krever korrekt oppheng og fiksering av rørene for å fungere optimalt. Fordi 
kuplingene kan være fleksible (selv "stive" kuplinger tillater minimal bevegelse før padene 
tar opp), er det viktig å følge standardkrav til oppheng fra f.eks. NS-EN 12845
(sprinklerstandard). 

- Oppheng nær skjøt: Det skal være minst ett rørklammer/oppheng innen 1,0 m avstand
fra hver rilleskjøt. Dette hindrer at skjøten utsettes for unødig bøyningsmoment og støtter
vekten rett ved forbindelsen. Generelt skal første oppheng ikke overskride 0,5-1 m fra
kuplingen ifølge standarder som NS-EN 12845 (ref. kap. 17.2.3 og tabell 40)

- Maks avstand mellom oppheng: Følg tabellverdier for maks spennvidde basert på
rørdimensjon og veggtykkelse. For lette rillede stålrør (som ProPipe PJE) er typisk avstand
2,5-3 m for DN40-50, økende opp mot 5 m for DN15] . NS-EN 12845 setter også grenser
som må følges dersom strengere. Kortere spenn gir mindre sig og bevegelse.

- Faste punkter: I lange rørstrekk bør det etableres faste punkter (fast innspente klammer)
for å kontrollere termisk ekspansjon. Fleksible kuplinger kan ta opp noe bevegelse, men
det er god praksis å definere faste og glidende oppheng for å unngå akkumulert
bevegelse. Spesielt ved overganger til utstyr som pumper, tanker, gjennomføringer etc. bør
man ha et fastpunkt som hindrer vibrasjoner i å forplante seg.

- Ekspansjonsmulighet: For varme eller kalde medier, vurder om rørstrekk trenger
ekspansjonsløkker eller -kuplinger. Rillekuplinger kan fungere som ekspansjonsledd i
begrenset grad - et visst antall fleksible kuplinger på rad kan ta opp millimeter med
bevegelse hver. Men for større temperatursvingninger bør dedikerte ekspansjonsfuger
brukes eller rør legges med bend for å fjære ut.

- Oppheng for anboringer: Ved mekaniske avgreninger (particularly større utløp) bør
grenrøret støttes i tillegg, slik at hovedrøret ikke bærer hele momentet.

Til syvende og sist skal opphengsdesign tilfredsstille både produsentens retningslinjer og 
Norsk Standard. NS-EN 12845 (sprinkler) krever blant annet at systemet tåler fullt 
vannfyllt vekt pluss ekstra belastning ved utløsning, uten at skjøter påvirkes. Denne 
katalogen anbefaler å konsultere en RIV (rådg. ing. VVS) ved tvil om opphengsløsninger. 
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PAKNINGSVEILEDNING 

Lede bruker de fineste pakningsmaterialene som er 
tilgjengelige i våre produkter. I løpet av de siste 50 
årene har det blitt gjort store fremskritt innen syntetisk 
elastomerteknologi, noe som gjør at vi kan tilby et 
komplett utvalg av syntetiske gummipakningsmaterialer 
for et bredt utvalg av rørapplikasjoner. Lede-pakninger 
er konstruert og designet for å møte og overgå 
standarder som ASTM D2000, AWWA C606, NSF61 og 
IAPMO. Vår egen strenge interne laboratorietesting 
bekrefter dette. Vår kontinuerlige forskning, utvikling og 
testing er utformet for å fremme elastomerfeltet og for å 
utvikle nye og bedre løsninger for vår stadig skiftende 
bransje. 

Kjemisk motstand bestemmes primært av kvaliteten 
og/eller pakningens sammensetning. Fargekodingen 
identifiserer pakningskvaliteten og/eller sammensetningen. 
Kontroller alltid at den valgte pakningen er riktig for den 
tiltenkte bruken. Brukstemperaturen styres av faktorer som 
pakningssammensetningen, væskemediet (luft, vann, oljer 
osv.) og kontinuitet (kontinuerlig eller intermitterende) i 
bruken. Under ingen omstendigheter skal pakninger 
utsettes for temperaturer som overstiger deres individuelle 
klassifiseringer. For ytterligere informasjon eller spesifikke 
bruksområder, kontakt oss for anbefalinger. 

Standardpakninger 

Compound Grade Color Dode Recommended Services MaxImum Temp Range 

-29° F (-34°C) 

EPDM E Green Stripe 

to 
+230° F (+ll0°C)

Driftstemperatur +90°C
Test-temperatur +110°C

Bra for kaldt og varmt vann opptil + 9 o °C. Også bra for 
vann med syre, vann med klor, avionisert vann, sjøvann 
og avløpsvann, fortynnede syrer, oljefri luft og mange 
kjemikalier. Anbefales ikke for petroleumsoljer, 
løsemidler og aromatiske hydrokarboner. 

Bra for petroleumsoljer, mineraloljer, vegetabilske oljer, -20° F (-29°C) 
Nitrile T Orange Stripe aromatiske hydrokarboner, mange syrer og vann :S to 

+150°F (+65°C). +180° F (+82°C)

Bra for oljete og fettete matvarer og bearbeiding, samt -20° F (-7°C) 
A White Gasket farmasøytisk og kosmetisk produksjon. Blandet fra to White Nitrile FAD-godkjente ingredienser (CFR Title 21 Part 

177.2600). +180° F (+82°C)

Bra for tørr, varm luft uten hydrokarboner og noen -29° F (-34°C) 
Silicone L Red Stripe høytemperatur kjemiske tjenester. Kan også brukes til to 

brann beskyttelses tørre systemer. +350° F (+177°C)

Bra for mange oksiderende syrer, petroleumsoljer, 
-20° F (-7°C) Fluoro-elastomer Q halogenerte hydrokarboner, smøremidler, hydrauliske 

(Viton) 
Blue Stripe væsker, organiske væsker og luft med hydrokarboner to 

opp til + 149 °C. +300° F (+149°C)
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PAKNINGSSTILER 
På grunn av antallet Lede-produkter som tilbys og det 
store utvalget av bruksområder, finnes det et bredt utvalg
av pakninger. Selv om produktene og pakningene kan se
forskjellige ut, forblir tettningsprinsippene de samme.

Standard GapSeal 

A"JJL 
Reducing Reducing 

Wildcat Flange 

Følgende er noen av de vanligste pakningstypene.

VAKUUM RØR SYSTEMER 
Ledes standardpakninger er konstruert for å tette under 
vakuumforhold opptil 10 in Hg (254 mmHg), som kan 
oppstå når et system er drenert. For kontinuerlig drift 
med et trykk på over 10 inHg (254 mmHg) anbefales 
bruk av GapSeal pakninger eller EP-pakninger 
(endebeskyttelse) i kombinasjon med stive koblinger. 
Kontakt oss for spesifikke anbefalinger.

TTØRRRREE--  OOGG  FFRRYSSEE  RRØRR  SSYSSTTEEMEERR  
Vi anbefaler bruk av GGaappSSeeaall  Grade E-pakninger  for 
tørrrørs brannvernsystemer og fryseapplikasjoner. 
GapSeal-pakningen lukker gapet mellom rørene eller 
pakningshulrommet. Dette vil forhindre at gjenværende 
væske kommer inn i hulrommene og fryser når 
temperaturen synker.

GapSeal Gasket 
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Mechanical Tee A WW A Duetile Iron Pipe 

Reducing 
Reducing 

End Protection 
HDPEPipe 

Ikke bruk vanlig smøremiddel for tørrørs- og 
frysesystemer. Bruk alltid et petroleumsfritt silikonbasert
smøremiddel. Stive koblinger foretrekkes for tørrørs-,
fryse- og vakuumapplikasjoner. Reduksjonskoblinger
anbefales ikke for disse applikasjonene.
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Hvis boltklossene ikke har full metall-mot-metall-kontakt, øk momentet 
til retningslinjene som er oppført i tabell 2. Ikke overskrid det oppførte 
momentet med mer enn 25 %, da for høyt moment kan føre til 
skjøtsvikt. Hvis det fortsatt er hull i boltklossene etter at bolter og 
muttere er strammet til retningslinjens moment, vil dette indikere et 
problem med monteringen, røret og/eller spordimensjonene. 

T&G (not og fjær) Stive koblinger 

Den stive T&G-koblingen har en mekanisk forriglingsmekanisme, og 
selv om boltklossene er konstruert for å møte metall-mot-metall, er et 
lite og likt mellomrom mellom boltklossene akseptabelt, da 
T&G-mekanismen beskytter pakningen fullt ut. De oppførte verdiene i 
tabell 3 er veiledende momentverdier oppført etter koblingsstørrelsen. 
Vær oppmerksom på at dette kun er retningslinjer, og at den faktiske 
momentverdien kan være mindre enn de som er oppført for å oppnå en 
riktig montering. Ikke forsøk å legge til ytterligere moment etter at 
bolteplatene har metall-mot-metall-kontakt. 

Hvis bolteplatene ikke har full metall-mot-metall-kontakt, øk momentet til 
retningslinjene som er oppført i tabell 3. Ikke overskrid det oppførte 
momentet med mer enn 25 %, da for høyt moment kan føre til 
skjøtsvikt. Hvis det fortsatt er for store hull mellom bolteplatene 
(over 1 /8" eller 3,2 mm) etter at bolter og muttere er strammet til 
veiledende moment, vil dette indikere et problem med monterings-, rør­
og/eller spordimensjonene. 

Tabell 3 
Retningslinjer for moment for stive T&G-koblinger 

Bolt Size XGQT1 31HP 
in N-m/Lbs-ft N-m/Lbs-ft

1 60-70 --
45-50 ---

1-1/4 60-70 --
45-50 ---

1-1/2 60-70 ---
45-50 --

2 60-70 120-130
45-50 90-95

2-1/2 60-70 120-130
45-50 90-95

3 
60-70 120-130
45-50 90-95

4 
90-100 200-220
65-75 145-160

5 90-100 ---
65-75 --

6 
90-100 ---
65-75 ---

8 
200-230(JIS216 270-300) --
145-170(JIS216 200-220) ---

10 
270-300 ---
200-220 --

12 270-300 ---
200-220 --
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PLAIN-END KOBLINGER 

Stram alltid bolter og muttere til momentene som er oppført i 
tabell 4. Vær oppmerksom på at "Momentkravene" er faktiske 
krav for korrekt montering og ytelse av skjøten. 
Disse krawerdiene bør ikke overskrides med mer 
enn 25 %, da for høyt moment kan føre til skjøtsvikt. 

Tabell 4 
Momentkrav for Plain-End koblinger 

Size HOP 
in N=m/Lbs - fl 

2 
60 - 70 
45 - 50 

3 
90 - 100 
65 - 75 

4 
90 - 100 
65 - 75 

6 
200 - 230 
145 - 170 

8 
200 - 230 
145 - 170 

10 
200 - 230 
145 - 170 

12 
270 - 300 
200 - 220 

For varer og/eller størrelser som ikke er oppført, kontakt 
oss eller se Ledes monteringsanvisning. 

VIKTIGE SJEKKPUNKTER 
- Sjekk at koblingen har riktig størrelse for røret og/eller

rørdelen som skal kobles til.

- Sjekk at koblingsnøklene er helt festet i sporene.

- Sjekk at pakningen ikke er i klem. Hvis det er tilfelle,
demonter og monter den på nytt.

- Sjekk at bolter og muttere er helt strammet til.

- Sjekk at sporene er i samsvar med gjeldende
spesifikasjon. Hvis sporet er for grunt eller for dypt, må
du bytte ut denne rørdelen med en som er i samsvar med
gjeldende sporspesifikasjon.
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STANDARDER OG FORSKRIFTER 

For å sikre at installasjon og produktvalg er i henhold til norske krav, må man være klar 
over følgende standarder og retningslinjer: 

•NS-EN 12845 -Automatiske sprinkleranlegg: Europeisk standard (som også FG
krever) for prosjektering og installasjon av sprinkler. Den dekker bl.a. materialkrav (f.eks.
korrosjonsklasse C3 for innendørs våtanlegg - Lede-produktene tilfredsstiller C3, og malt
utførelse er testet iht. salttåkekra] ), oppheng og avstander, trykktestprosedyrer, m.m. Alt
rør og deler skal være egnet for sprinkler (UUFM). Lede (Canes AS) sine produkter er
UL/FM og dermed pr definisjon akseptert. NS-EN 12845 krever også at kuplinger på
stålrør SDNS0 skal være av stiv type (for å unngå bevegelser i små rørsystemer), noe
Lede oppfyller ved at hurtigkuplinger er stive.

•NFPA 13 - Standard for the lnstallation of Sprinkler Systems: Amerikansk
sprinklerstandard ofte brukt som referanse i tillegg til NS-EN 12845. NFPA 13 inneholder
lignende krav, og spesifiserer at rillede skjøter må være listeført. Den gir også veiledning
om ekspansjonsfuger hvis temperatursving > 100°F, etc. For norske anlegg er NFPA mest
relevant når spesielle designvalg skal forsvares, da NS-EN 12845 har forrang.

•NS-EN 10217-1/10255 - Rørmateriale: Lede-fittings er brukt med stål-rør iht. disse
standardene. ProPipe PJE rørene fra Kruge, som er kompatible, er FM-godkjente lettrør
iht. NS-EN 10217-1 P235TR] . Rørtypen må matche bruken (P235 stål er vanlig for
sprinkler). Trykklasse 25 bar design.

•NS-EN 12266 (Ventiler), NS-EN 1092 (Flenser): Ikke direkte om rilledeler, men relevant
om systemet også har ventiler/flenser som skal kobles via overgang (flens-til-rill adaptere
finnes - de må da oppfylle PN16 og borestandard).

•FG-veiledninger: Forsikringsbransjens guider (FG-920 for sprinklermateriell) lister
godkjente rørtyper og koblinger. Lede/Prem/Profit etc. er alle inne på disse listene.
FG-dokumentasjonen vi har vist til bekrefter bruksområde og korrosjonsklasser.

Utover dette gjelder Byggteknisk forskrift (TEK17) generelt for VVS-installasjoner, der 
det kreves at produktet er egnet til formålet og installert iht. fabrikantens anvisning (denne 
katalogen skal dekke sistnevnte). Arbeidsmiljøloven stiller krav til sikker utførelse (derfor 
PPE og trykkavlasting før arbeid) 
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BESTE PRAKSIS OG TIPS 

Avslutningsvis noen universelle tips som erfarne rørleggere og leverandører anbefaler 
for rillede systemer: 

•Jevn tilspenning: Som Reliable påpeker, ujevn tiltrekking er vanligste årsak til
lekkasje på rillekuplingen. Ta deg tid til å stramme vekselvis og kontrollere pad-gap på
begge sider (ingen"klemte"pakninger på en side).

•Unngå feilrillede rør: En dårlig laget rille (for dyp/grunn eller skeiv) kan ikke
kompenseres av kuplingen. Invester i godt rilleverktøy og sjekk ofte. Bruk gjerne en
sjablon eller skyvelær i tillegg til rillemålet for å dobbeltsjekke.

•Rent og fritt for fremmedlegemer: Selv en liten metallflis under pakningen kan
forårsake lekkasje. Hold rørender dekket frem til montering, og tørk av pakninger/rør før
sammenføring.

•Løfteteknikk: Større rørdeler og kuplinger kan være tunge - bruk løfteutstyr eller en
kollega for å montere store dim. Dette forebygger skader og sikrer at delene ikke
mistes i bakken (som kan skade rillene).

•Ekstra smøring ved lufttest: Som nevnt, lufttrykk finner lekkasjer vann kanskje ikke
gjør. Smør pakninger med silikon dersom anlegget skal trykktestes med luft, for å få
ekstra tetning. Husk at luft er komprimerbar - vær varsom.

•Kryssgodkjenning: Hvis du må mikse merker (f.eks. i en rep-situasjon), forsikre deg
om at de nye delene har samme eller kompatibel standard. De aller fleste UL-listed
grooved couplings kan settes på UL-listed grooved pipe uavhengig av merke, men ikke
bland f.eks. et ulistet kinaprodukt i et UL-anlegg. Hold deg til kjente leverandører
(Victaulic, Tyco Grinnell, Kruge/Prem, etc. - Lede kan brukes om hverandre med
disse).

•Dokumentasjon på stedet: Ha denne katalogen eller produsentens datablader lett
tilgjengelig for referanse under installasjon. Selv erfarne kan trenge å slå opp
momentkrav eller dimensjonstabeller.

Ved å følge anvisningene i denne katalogen nøye, kan man forvente en installasjon 
som går raskt, oppfyller alle sikkerhets- og kvalitetskrav, og gir et anlegg som er 
driftssikkert gjennom hele sin levetid. Lede rillede koblinger og fittings fra 
Canes AS er utviklet for å gjøre jobben enklere for montøren og bedre for sluttkunden 
- med fokus på både effektivitet og trygghet.

For spørsmål eller ytterligere teknisk informasjon, kontakt Canes AS eller se våre 
utvidede tekniske manualer. 
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TEKNISK DATABLAD

Fleksible sprinklerslanger gir en enkel og rask løsning for bruk i sprinkleranlegg.

ENTREGAAS TEKNISK DATABLAD 
FLEKSIBLE SLANGER OG DELER I TYPE PROFLEX-- - - -- -- -- ---- -- -

SERTIFIKATER: 

Flettede slanger 

'""' <§> lvcisl C € \!!-,I APPROVm LJ 
UL certificate EX16234 

Trykk klassifisering: 1,40 MPa / 13,7 bar/ 200 psi. 

Referanse w,.,. 
PF700BHM34P 700 1 

PF1 000BHM34P 1.000 1 

PF1200BHM34P 1.200 3 

PF1500BHM34P 1.500 3 

PF1800BHM34P 1.800 3 

PF700BHM34P 700 

PF1 000BHM34P 1.000 1 

PF1200BHM34P 1.200 3 

PF1500BHM34P 1.500 3 

PF1800BHM34P 1.800 3 

Minimum 
bendradius (mm) 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Tillat maksimal K-faktor 
på sprinkler 

115 

115 

115 

115 

115 

200 

200 

200 

200 

200 

½" 
½" 
½" 
½" 
½" 

¾" 
¾" 
¾" 
¾" 
¾" 

*Ekvivalent rørlengde for 1" rør, Schedule 40 (C-faktor = 120), ved maksimalt antall slangebøyninger.

FM certificate 3037930 
Trykk klassifisering: 1,40 MPa / 13,7 bar/ 200 psi. 

Referanse 

PF700BHM34P 

PF1000BHM34P 

PF1200BHM34P 

PF1500BHM34P 

PF1800BHM34P 

PF700BHM34P 

PF1000BHM34P 

PF1200BHM34P 

PF1500BHM34P 

PF1800BHM34P 

Wl-1■ 
700 1 

1.000 2 

1.200 3 

1.500 4 

1.800 4 

700 

1.000 2 

1.200 3 

1.500 4 

1.800 4 

Minimum bendradius 
(mm) 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

Tillat maksimal K-faktor 
på sprinkler 

80 

80 

80 

80 

80 

115 

115 

115 

115 

115 

½" 
½" 
½" 
½" 
½" 

¾" 
¾" 
¾" 
¾" 
¾" 

*Ekvivalent rørlengde for 1" rør, Schedule 40 (C-faktor = 120), ved maksimalt antall slangebøyninger.

VdS certificate G414002 
Trykk klassifisering: 1,60 MPa / 16,0 bar/ 232 psi. 

Referanse 

PF700BHM34P 

PF1000BHM34P 

PF1200BHM34P 

PF1500BHM34P 

PF1800BHM34P 

w 
700 

1.000 

1.200 

1.500 

1.800 

Tillat maksimal K-faktor på 
sprinkler 

57,80,115 

57,80,115 

57,80,115 

57,80,115 

57,80,115 

½,, ,¾,,

½",¾" 
½",¾" 
½",¾" 
½",¾" 

*Ekvivalent lengde for stålrør med dimensjon 26,9 x 2,65 mm.

Ekvivalent 
lengde (m) 

2,60 

4,55 

5,85 

7,80 

9,75 

Ekvivalent 
lengde (m) 

7,92 

10,97 

20,42 

25,60 

30,79 

9,75 

12,80 

22,25 

23,47 

32,00 

Ekvivalent 
lengde (m) 

8,3 

12,3 

15,0 

19, 1 

23,1 

8, 1 

12,0 

14,6 

18,6 

22,5 

- Ved bruk av bøyevinkler mindre enn 90° kan slangene installeres med flere bøyer enn angitt i tabellene ovenfor, men alltid med
hensyn til den totale tillatte bøyningsmengden (n x 90°).

- 3D-bøying er tillatt, men dreiemoment er ikke tillatt.
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ENTREGAAS TEKNISK DATABLAD 

FLEKSIBLE SLANGER OG DELER I TYPE PROFLEX-- - - -- -- -- ---- -- -

SERTIFIKATER: 

Flettede slanger 

'""' <§> lvcisl C € \!!-,I APPROVm LJ 
UL certificate EX16234 

Trykk klassifisering: 1,40 MPa / 13,7 bar/ 200 psi. 

Referanse w,.,. 
PF700BHM34P 700 1 

PF1 000BHM34P 1.000 1 

PF1200BHM34P 1.200 3 

PF1500BHM34P 1.500 3 

PF1800BHM34P 1.800 3 

PF700BHM34P 700 

PF1 000BHM34P 1.000 1 

PF1200BHM34P 1.200 3 

PF1500BHM34P 1.500 3 

PF1800BHM34P 1.800 3 

Minimum 
bendradius (mm) 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Tillat maksimal K-faktor 
på sprinkler 

115 

115 

115 

115 

115 

200 

200 

200 

200 

200 

½" 
½" 
½" 
½" 
½" 

¾" 
¾" 
¾" 
¾" 
¾" 

*Ekvivalent rørlengde for 1" rør, Schedule 40 (C-faktor = 120), ved maksimalt antall slangebøyninger.

FM certificate 3037930 
Trykk klassifisering: 1,40 MPa / 13,7 bar/ 200 psi. 

Referanse 

PF700BHM34P 

PF1000BHM34P 

PF1200BHM34P 

PF1500BHM34P 

PF1800BHM34P 

PF700BHM34P 

PF1000BHM34P 

PF1200BHM34P 

PF1500BHM34P 

PF1800BHM34P 

Wl-1■ 
700 1 

1.000 2 

1.200 3 

1.500 4 

1.800 4 

700 

1.000 2 

1.200 3 

1.500 4 

1.800 4 

Minimum bendradius 
(mm) 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

Tillat maksimal K-faktor 
på sprinkler 

80 

80 

80 

80 

80 

115 

115 

115 

115 

115 

½" 
½" 
½" 
½" 
½" 

¾" 
¾" 
¾" 
¾" 
¾" 

*Ekvivalent rørlengde for 1" rør, Schedule 40 (C-faktor = 120), ved maksimalt antall slangebøyninger.

VdS certificate G414002 
Trykk klassifisering: 1,60 MPa / 16,0 bar/ 232 psi. 

Referanse 

PF700BHM34P 

PF1000BHM34P 

PF1200BHM34P 

PF1500BHM34P 

PF1800BHM34P 

w 
700 

1.000 

1.200 

1.500 

1.800 

Tillat maksimal K-faktor på 
sprinkler 

57,80,115 

57,80,115 

57,80,115 

57,80,115 

57,80,115 

½,, ,¾,,

½",¾" 
½",¾" 
½",¾" 
½",¾" 

*Ekvivalent lengde for stålrør med dimensjon 26,9 x 2,65 mm.

Ekvivalent 
lengde (m) 

2,60 

4,55 

5,85 

7,80 

9,75 

Ekvivalent 
lengde (m) 

7,92 

10,97 

20,42 

25,60 

30,79 

9,75 

12,80 

22,25 

23,47 

32,00 

Ekvivalent 
lengde (m) 

8,3 

12,3 

15,0 

19, 1 

23,1 

8, 1 

12,0 

14,6 

18,6 

22,5 

- Ved bruk av bøyevinkler mindre enn 90° kan slangene installeres med flere bøyer enn angitt i tabellene ovenfor, men alltid med
hensyn til den totale tillatte bøyningsmengden (n x 90°).

- 3D-bøying er tillatt, men dreiemoment er ikke tillatt.
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ENTREGAAS TEKNISK DATABLAD 

FLEKSIBLE SLANGER OG DELER I TYPE PROFLEX-- - - -- -- -- ---- -- -

SERTIFIKATER: 

Flettede slanger 

'""' <§> lvcisl C € \!!-,I APPROVm LJ 
UL certificate EX16234 

Trykk klassifisering: 1,40 MPa / 13,7 bar/ 200 psi. 

Referanse w,.,. 
PF700BHM34P 700 1 

PF1 000BHM34P 1.000 1 

PF1200BHM34P 1.200 3 

PF1500BHM34P 1.500 3 

PF1800BHM34P 1.800 3 

PF700BHM34P 700 

PF1 000BHM34P 1.000 1 

PF1200BHM34P 1.200 3 

PF1500BHM34P 1.500 3 

PF1800BHM34P 1.800 3 

Minimum 
bendradius (mm) 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Tillat maksimal K-faktor 
på sprinkler 

115 

115 

115 

115 

115 

200 

200 

200 

200 

200 

½" 
½" 
½" 
½" 
½" 

¾" 
¾" 
¾" 
¾" 
¾" 

*Ekvivalent rørlengde for 1" rør, Schedule 40 (C-faktor = 120), ved maksimalt antall slangebøyninger.

FM certificate 3037930 
Trykk klassifisering: 1,40 MPa / 13,7 bar/ 200 psi. 

Referanse 

PF700BHM34P 

PF1000BHM34P 

PF1200BHM34P 

PF1500BHM34P 

PF1800BHM34P 

PF700BHM34P 

PF1000BHM34P 

PF1200BHM34P 

PF1500BHM34P 

PF1800BHM34P 

Wl-1■ 
700 1 

1.000 2 

1.200 3 

1.500 4 

1.800 4 

700 

1.000 2 

1.200 3 

1.500 4 

1.800 4 

Minimum bendradius 
(mm) 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

Tillat maksimal K-faktor 
på sprinkler 

80 

80 

80 

80 

80 

115 

115 

115 

115 

115 

½" 
½" 
½" 
½" 
½" 

¾" 
¾" 
¾" 
¾" 
¾" 

*Ekvivalent rørlengde for 1" rør, Schedule 40 (C-faktor = 120), ved maksimalt antall slangebøyninger.

VdS certificate G414002 
Trykk klassifisering: 1,60 MPa / 16,0 bar/ 232 psi. 

Referanse 

PF700BHM34P 

PF1000BHM34P 

PF1200BHM34P 

PF1500BHM34P 

PF1800BHM34P 

w 
700 

1.000 

1.200 

1.500 

1.800 

Tillat maksimal K-faktor på 
sprinkler 

57,80,115 

57,80,115 

57,80,115 

57,80,115 

57,80,115 

½,, ,¾,, 

½",¾" 
½",¾" 
½",¾" 
½",¾" 

*Ekvivalent lengde for stålrør med dimensjon 26,9 x 2,65 mm.

Ekvivalent 
lengde (m) 

2,60 

4,55 

5,85 

7,80 

9,75 

Ekvivalent 
lengde (m) 

7,92 

10,97 

20,42 

25,60 

30,79 

9,75 

12,80 

22,25 

23,47 

32,00 

Ekvivalent 
lengde (m) 

8,3 

12,3 

15,0 

19, 1 

23,1 

8, 1 

12,0 

14,6 

18,6 

22,5 

- Ved bruk av bøyevinkler mindre enn 90° kan slangene installeres med flere bøyer enn angitt i tabellene ovenfor, men alltid med 
hensyn til den totale tillatte bøyningsmengden (n x 90°).

- 3D-bøying er tillatt, men dreiemoment er ikke tillatt.
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TEKNISK DATABLAD

ENTREGA's TEKNISK DATABLAD 
FLEKSIBLE SLANGER OG DELER I TYPE PROFLEX

GENERELL INFORMASJON 

- Installatører bør være opplært eller ha erfaring til å installere og forstå produktet.
- Les og forstå alle tekniske datablader og installasjons instruksjoner før du prøver å
installere, fjerne eller justere Canes AS sine produkter.

- Trykkavlast og tøm sprinkleranlegget før du prøver å installere, fjerne eller justere
noen Canes AS sine produkter.

- Arbeid aldri på rørsystemer som er under trykk og/eller fylt med vann.
- Canes AS forbeholder seg retten til å endre spesifikasjoner, design og/eller
standardutstyr uten varsel og uten å pådra seg noen forpliktelser.

- Bruk nødvendig personlig verneutstyr (PPE) for å unngå personskade
(hjelm, vernesko, vernebriller og hansker).

Unnlatelse av å følge disse instruksjonene kan føre til død eller alvorlig 
personskade og materielle skader. 

Vi anbefaler at du alltid oppbevarer produktene våre i lukkede og tørre 
omgivelser. Produktene trenger ikke noe spesifikt vedlikehold når de er installert 
i et frostfritt sprinkleranlegg. 

REVISJONSTABELL 
Dato 

07/05/2025 
21/08/2025 

-
New design ENTREGA AS 
Redigert oversettelse 

Notat 

Kontaktinformasjon: Marius Halvorsen - E: mh@entrega.no - M: +47 90 11 82 66 
ENTREGA Norge, Ryensvingen 7, 0680 OSLO - Org. nr: 918 128 360 
E: post@entrega.no - Tel: 22 19 69 95 - www.entrega.no 

8 
Kontaktinformasjon
Truls Woldum         +47 31 01 28 27         truls@canes.no
Canes AS +47 69 23 44 00         post@canes.no
www.canes.no
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Rørleggerens beste samarbeidspartner og problemløser

Canes rilledeler og sprinklerslanger

Les mer informasjon om
Canes prefabrikerte sprinklersentraler 

i egen brosjyre!

ENTREGA's TEKNISK DATABLAD 
FLEKSIBLE SLANGER OG DELER I TYPE PROFLEX

GENERELL INFORMASJON 

- Installatører bør være opplært eller ha erfaring til å installere og forstå produktet.
- Les og forstå alle tekniske datablader og installasjons instruksjoner før du prøver å
installere, fjerne eller justere Canes AS sine produkter.

- Trykkavlast og tøm sprinkleranlegget før du prøver å installere, fjerne eller justere
noen Canes AS sine produkter.

- Arbeid aldri på rørsystemer som er under trykk og/eller fylt med vann.
- Canes AS forbeholder seg retten til å endre spesifikasjoner, design og/eller
standardutstyr uten varsel og uten å pådra seg noen forpliktelser.

- Bruk nødvendig personlig verneutstyr (PPE) for å unngå personskade
(hjelm, vernesko, vernebriller og hansker).

Unnlatelse av å følge disse instruksjonene kan føre til død eller alvorlig 
personskade og materielle skader. 

Vi anbefaler at du alltid oppbevarer produktene våre i lukkede og tørre 
omgivelser. Produktene trenger ikke noe spesifikt vedlikehold når de er installert 
i et frostfritt sprinkleranlegg. 

REVISJONSTABELL 
Dato 

07/05/2025 
21/08/2025 

-
New design ENTREGA AS 
Redigert oversettelse 

Notat 

Kontaktinformasjon: Marius Halvorsen - E: mh@entrega.no - M: +47 90 11 82 66 
ENTREGA Norge, Ryensvingen 7, 0680 OSLO - Org. nr: 918 128 360 
E: post@entrega.no - Tel: 22 19 69 95 - www.entrega.no 

8 
Kontaktinformasjon
Truls Woldum         +47 31 01 28 27         truls@canes.no
Canes AS +47 69 23 44 00         post@canes.no
www.canes.no
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Rørleggerens beste samarbeidspartner og problemløser

Canes rilledeler og sprinklerslanger

INTERNASJONALE GODKJENNINGER

Certificate of Compliance
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
David B. Fuller 
VP, Manager – Fire Protection 
FM Approvals 
1151 Boston-Providence Turnpike 
Norwood, MA 02062 

 

This certificate is issued for the following: 
 

Pipe Couplings and Fittings for Aboveground Fire Protection Systems 
 

Model 1212, 1512, XGQT3, XGQT04G, 4102, 4202, 4401, 041 
 
 
 

Prepared for: 
 

Shandong Lede Machinery Co. Ltd. 
No. 3998 West Weihuan N Rd, Weicheng Dist 

Weifang City, Shandong 261057 
China 

 
 

Approval Standard:  FM 1920 (November 2007) 
 

Approval Identification:  PR455392  Approval Granted: June 19, 2022  
 
 

To verify the availability of the Approved product, please refer to www.approvalguide.com 
 

Said Approval is subject to satisfactory field performance, continuing Surveillance Audits, and strict conformity to the 
constructions as shown in the Approval Guide, an online resource of FM Approvals. 

 

 
 
 
 

 
 

This certificate is issued for the following: 
 

 

Pipe Couplings and Fittings for Aboveground Fire Protection Systems 
 

 
Model XGQT4 

Rigid Coupling 
 

   

  
 

Prepared for: 
Shandong Lede Machinery Co Ltd 
No 3998 West Weinhuan N Road 
Weicheng District, Weifang City 

Shandong Province 261057 
China 

 
 FM Approvals Class:  1920 – “Pipe Couplings and Fittings for Aboveground Fire Protection Systems” 

(November 2007) 
 

  Approval Identification: PR459109  Approval Granted:  September 24, 2021   
 

 
To verify the availability of the Approved product, please refer to www.approvalguide.com 

 
Said Approval is subject to satisfactory field performance, continuing Surveillance Audits, and strict conformity to the 

constructions as shown in the Approval Guide, an online resource of FM Approvals. 

 

 
 

   
David B. Fuller 
VP, Manager – Fire Protection  
FM Approvals 
1151 Boston-Providence Turnpike 
Norwood, MA 02062 
USA 

                   
 
 
 
 

 
 
 

  

 
 
 
 

 
 

This certificate is issued for the following: 
 

 

Pipe Couplings and Fittings for Aboveground Fire Protection Systems 
 

 
Model XGQT014 

90° Reducing Elbow 
 

   

  
 

Prepared for: 
Shandong Lede Machinery Co Ltd 
No 3998 West Weinhuan N Road 
Weicheng District, Weifang City 

Shandong Province 261057 
China 

 
 FM Approvals Class:  1920 – “Pipe Couplings and Fittings for Aboveground Fire Protection Systems” 

(November 2007) 
 

  Approval Identification: PR459109  Approval Granted:  September 24, 2021   
 

 
To verify the availability of the Approved product, please refer to www.approvalguide.com 

 
Said Approval is subject to satisfactory field performance, continuing Surveillance Audits, and strict conformity to the 

constructions as shown in the Approval Guide, an online resource of FM Approvals. 

 

 
 

   
David B. Fuller 
VP, Manager – Fire Protection  
FM Approvals 
1151 Boston-Providence Turnpike 
Norwood, MA 02062 
USA 

                   
 
 
 
 

 
 
 

 

Certificate of Compliance
 
 
 
 

Page 1 of 7 
 

This certificate is issued for the following: 
 

Non-Gasketed Pipe Fittings for Use with Aboveground Sprinkler Systems 
 

(see attached listing) 
 

 
Prepared for: 

 
Shandong Lede Machinery Co Ltd 
No 3998 West Weinhuan N Road 

Weicheng District 
Weifang City, Shandong Province 261057 

China 

Manufactured at: 
 

Aqua Casting Inc 
Interchange of Haiyun Road and Zhujiang East Street 

Binhai District  
Weifang, Shandong 262737 

China 
 

 
FM Approvals Class:  1920 – “Pipe Couplings and Fittings for Aboveground Fire Protection Systems”,  

dated November, 2007 
 

Approval Identification:  PR457742  Approval Granted:  October 13, 2021 
 
 

To verify the availability of the Approved product, please refer to www.approvalguide.com 
 

Said Approval is subject to satisfactory field performance, continuing Surveillance Audits, and strict conformity to the 
constructions as shown in the Approval Guide, an online resource of FM Approvals. 

 
 
 

   
David B Fuller 
VP - Manager of Fire Protection 
FM Approvals 
1151 Boston-Providence Turnpike 
Norwood, MA 02062 

                   
 

 
 

 

 

  

CERT I F I CATE OF COMPL IANCE
Certificate Number 20150701-EX15228
Report Reference EX15228-20081223

Issue Date 2015-JULY-01

Bruce Mahrenholz, Director North American Certification Program

UL LLC

Any information and documentation involving UL Mark services are provided on behalf of UL LLC (UL) or any authorized licensee of UL. For questions, please
contact a local UL Customer Service Representative at http://ul.com/aboutul/locations/

Page 1 of 4

Issued to: SHANDONG LEDE MACHINERY CO LTD
NO 3998 WEST WAIHUAN N RD
WEICHENG DISTRICT
WEIFANG, SHANDONG 261057 CHINA

This is to certify that
representative samples of

FITTINGS, RUBBER GASKETED
Please see addendum

Have been investigated by UL in accordance with the
Standard(s) indicated on this Certificate.

Standard(s) for Safety: Rubber Gasketed Fittings for Fire-Protection Service, UL
213.

Additional Information: See the UL Online Certifications Directory at
www.ul.com/database for additional information

Only those products bearing the UL Certification Mark should be considered as being covered by UL's
Certification and Follow-Up Service.

Look for the UL Certification Mark on the product.

CERT I F I CATE OF COMPL IANCE
Certificate Number 20150701-EX15228
Report Reference EX15228-20081223

Issue Date 2015-JULY-01

Bruce Mahrenholz, Director North American Certification Program

UL LLC

Any information and documentation involving UL Mark services are provided on behalf of UL LLC (UL) or any authorized licensee of UL. For questions, please
contact a local UL Customer Service Representative at http://ul.com/aboutul/locations/

Page 2 of 4

This is to certify that representative samples of the product as specified on this certificate were tested
according to the current UL requirements.

Rubber Gasketed Fittings

Rigid Coupling
XGQT1, XGQT1-M1, GKS, XGQT2, 1512

Fast-connect Rigid Coupling
XGQT4

Flexible Coupling
XGQT1, XGQT2, 1212

Reducing Coupling
XGQT3

Flange Adapter Type Fittings
XGQT09, L991

Side Outlet
XGQT04, XGQT04G, L922, 041, 4101, 4201, 4401

CERT I F I CATE OF COMPL IANCE
Certificate Number 20150701-EX15228
Report Reference EX15228-20081223

Issue Date 2015-JULY-01

Joseph Hosey, General Manager, Director of Sales - Canada

UNDERWRITERS LABORATORIES OF CANADA INC.

Any information and documentation involving ULC Mark services are provided on behalf of Underwriters Laboratories of Canada Inc. (ULC) or any authorized
licensee of ULC. For questions, please contact a local ULC Customer Service Representative at http://ul.com/aboutul/locations/

Page 3 of 4

Issued to: SHANDONG LEDE MACHINERY CO LTD
NO 3998 WEST WAIHUAN N RD
WEICHENG DISTRICT
WEIFANG, SHANDONG 261057 CHINA

This is to certify that
representative samples of

FITTINGS, RUBBER GASKETED
Please see addendum

Have been investigated by UL in accordance with the
Standard(s) indicated on this Certificate.

Standard(s) for Safety: Other Recognized Document for Rubber Gasketed Fittings
for Fire-Protection Service, ULC/ORD C213.

Additional Information: See the ULC Online Certification Directory at www.ulc.ca
for additional information

Only those products bearing the ULC Listing Mark should be considered as being covered by ULC's
Listing and Follow-Up Service.

The ULC Listing Mark generally includes the following elements: the symbol ULC in a circle: with
the word “LISTED”; a control number (may be alphanumeric) assigned by ULC; and the product
category name (product identifier) as indicated in the appropriate ULC Directory.

To confirm the status, validate the above information via the online directory.

Look for the ULC Listing Mark on the product.

CERT I F I CATE OF COMPL IANCE
Certificate Number 20150701-EX15228
Report Reference EX15228-20081223

Issue Date 2015-JULY-01

Joseph Hosey, General Manager, Director of Sales - Canada

UNDERWRITERS LABORATORIES OF CANADA INC.

Any information and documentation involving ULC Mark services are provided on behalf of Underwriters Laboratories of Canada Inc. (ULC) or any authorized
licensee of ULC. For questions, please contact a local ULC Customer Service Representative at http://ul.com/aboutul/locations/

Page 4 of 4

This is to certify that representative samples of the product as specified on this certificate were tested
according to the current ULC requirements.

Rubber Gasketed Fittings

Rigid Coupling
XGQT1, XGQT1-M1, GKS, XGQT2

Fast-connect Rigid Coupling
XGQT4

Flexible Coupling
XGQT1, XGQT2

Reducing Coupling
XGQT3

Flange Adapter Type Fittings
XGQT09, L991

Side Outlet
XGQT04, XGQT04G, L922, 041, 4101, 4201, 4401

CERT I F I CATE OF COMPL IANCE
Certificate Number 20180102-EX15229
Report Reference EX15229-20090211

Issue Date 2018-JANUARY-02

Bruce Mahrenholz, Director North American Certification Program

UL LLC

Any information and documentation involving UL Mark services are provided on behalf of UL LLC (UL) or any authorized licensee of UL. For questions, please
contact a local UL Customer Service Representative at http://ul.com/aboutul/locations/

Page 1 of 2

Issued to: SHANDONG LEDE MACHINERY CO LTD
No 3998
West Waihuan N Rd
Weicheng District
Weifang
Shandong 261057 CHINA

This is to certify that
representative samples of

FITTINGS, GROOVED AND PLAIN END
Grooved End l981 Listed rubber gasketed fittings
MODEL, L01, XGQT01L, XGQT01, XGQT011L, XGQT012,
XGQT013, XGQT014, XGQT03L, XGQT03, XGQT03+,
XGQT05, 5113, XGQT03-R3, XGQT03S, XGQT07,
XGQT07S , XGQT06, XGQT061, XGQT08, 011, XGQT011,
L981, 2601, 7602, 7601, 7502, 7501

Have been investigated by UL in accordance with the
Standard(s) indicated on this Certificate.

Standard(s) for Safety: UL 213C Standard for Grooved and Plain End Fittings
Additional Information: See the UL Online Certifications Directory at

www.ul.com/database for additional information

Only those products bearing the UL Certification Mark should be considered as being covered by UL's
Certification and Follow-Up Service.

Look for the UL Certification Mark on the product.

CERT I F I CATE OF COMPL IANCE
Certificate Number 20180102-EX15229
Report Reference EX15229-20090211

Issue Date 2018-JANUARY-02

Joseph Hosey, General Manager, Director of Sales - Canada

UNDERWRITERS LABORATORIES OF CANADA INC.

Any information and documentation involving ULC Mark services are provided on behalf of Underwriters Laboratories of Canada Inc. (ULC) or any authorized
licensee of ULC. For questions, please contact a local ULC Customer Service Representative at http://ul.com/aboutul/locations/

Page 2 of 2

Issued to: SHANDONG LEDE MACHINERY CO LTD
No 3998
West Waihuan N Rd
Weicheng District
Weifang
Shandong 261057 CHINA

This is to certify that
representative samples of

FITTINGS, GROOVED AND PLAIN END
Grooved End l981 Listed rubber gasketed fittings
MODEL, L01, XGQT01L, XGQT01, XGQT011L, XGQT012,
XGQT013, XGQT014, XGQT03L, XGQT03, XGQT03+,
XGQT05, 5113, XGQT03-R3, XGQT03S, XGQT07,
XGQT07S , XGQT06, XGQT061, XGQT08, 011, XGQT011,
L981, 2601, 7602, 7601, 7502, 7501

Have been investigated by UL in accordance with the
Standard(s) indicated on this Certificate.

Standard(s) for Safety: ULC/ORD C213 Other Recognized Document for Rubber
Gasketed Fittings for Fire-Protection Service

Additional Information: See the ULC Online Certification Directory at www.ulc.ca
for additional information

Only those products bearing the ULC Listing Mark should be considered as being covered by ULC's
Listing and Follow-Up Service.

The ULC Listing Mark generally includes the following elements: the symbol ULC in a circle: with
the word “LISTED”; a control number (may be alphanumeric) assigned by ULC; and the product
category name (product identifier) as indicated in the appropriate ULC Directory.

To confirm the status, validate the above information via the online directory.

Look for the ULC Listing Mark on the product.

C E R T I F I C A T E  O F  C O M P L I A N C E
Certificate Number 20160107- EX26961

Report Reference EX26961-20160107
Issue Date 2016-January-07

Bruce Mahrenholz, Director North American Certification Program

UL LLC

Any information and documentation involving UL Mark services are provided on behalf of UL LLC (UL) or any authorized licensee of UL. For questions, please 
contact a local UL Customer Service Representative at http://ul.com/aboutul/locations/

Page 1 of 1

Issued to: SHANDONG LEDE MACHINERY CO LTD
No 3998
West Waihuan N Rd
Weicheng District
Weifang
Shandong 261057 CHINA

This is to certify that
representative samples of

FITTINGS, WELDED OUTLET
Models: J01, J02R

Have been investigated by UL in accordance with the 
Standard(s) indicated on this Certificate.

Standard(s) for Safety: UL 213B WELDED OUTLET FITTINGS FOR FIRE 
PROTECTION,
ULC/ORD C213 WELDED OUTLET FITTINGS

Additional Information: See the UL Online Certifications Directory at
www.ul.com/database for additional information

Only those products bearing the UL Certification Mark should be considered as being covered by UL's 
Certification and Follow-Up Service.

Look for the UL Certification Mark on the product.
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NOTATER



GULVVARME KULVERT MULTIPRESSSNØSMELT TAPPEVANN TRINNLYDVANNBEHANDLING AVLØPSSYSTEM PREFABVARMEANLEGG RADONSIKRINGSPRINKLER

Om Canes AS
Canes AS er en helnorsk leverandør som leverer løsninger innen VVS og komfortgulv.
Med over 25 års erfaring og et komplett sortiment, tilbyr vi kvalitetsprodukter som alltid er på lager.
Vi håndterer alt fra prosjektering til ferdig skreddersydd produkt.
Vår visjon er å være rørleggerens beste samarbeidspartner og problemløser.

Canes AS
Eikringen 13
3036 Drammen

Tlf: 69 23 44 00
E-post: post@canes.no
Web: www.canes.no
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Rørleggerens beste samarbeidspartner og problemløser

Her finner du alle våre brosjyrer:


